

## Příloha č. 5 specifikace-trasy, prostupy KTK

| Akce:                                             | Zhotovení tras a prostupů pro rozvody AC, stavební práce, svod kondenzátu a elektropřípojka - KTK - K201 a K224 |                          |                |                      |                   |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|----------------------|-------------------|
| Objednatel:                                       |                                                                                                                 | Zhotovitel:              |                |                      |                   |
| Akademie múzických umění v Praze, DAMU Karlova 26 |                                                                                                                 | TIP SERVIS PRAHA, s.r.o. |                |                      |                   |
| Číslo položky                                     | Popis jednotlivých prací                                                                                        | Množství dle zadání      | Měrná jednotka | Jednotková cena v Kč | Celková cena v Kč |
|                                                   | <b>Jádrové vrtání</b>                                                                                           |                          |                |                      |                   |
|                                                   | 2 x svislá zeď prostup (tl. do 1000 mm) o průměru 100 mm - celkem 4x (chladivové potrubí a el. kabeláž)         |                          |                |                      |                   |
| 1                                                 | 1x fasádní zeď ve 3.NP (tl. do 1000 mm - 1x "kose")                                                             | 3                        | kompl.         | 3 325,-              | 9 975,-           |
| 2                                                 |                                                                                                                 |                          |                |                      | <b>9 975,-</b>    |
| 3                                                 | <b>Elektropřípojka</b>                                                                                          |                          |                |                      |                   |
| 4                                                 | Práce: úprava rozvaděče, jistič 10A/B, CYKY 3x 2,5 - kabeláž do 20 bm                                           | 1                        | kompl.         | 9 050,-              | 9 050,-           |
| 5                                                 | Materiál: jistič 10A/B, CYKY 3x 2,5 - do 10 bm, drobný materiál                                                 | 1                        | kompl.         | 1 884,-              | 1 884,-           |
| 6                                                 | Revize:                                                                                                         | 1                        | kompl.         | 950,-                | 950,-             |
| 7                                                 |                                                                                                                 |                          |                |                      | <b>11 884,-</b>   |
| 8                                                 | <b>Kondenzát</b>                                                                                                |                          |                |                      |                   |
| 9                                                 | 2x svod vyvedený do světlíku k napojení na vrapovanoou trubku                                                   | 1                        | kompl.         | 3 025,-              | 3 025,-           |
| 10                                                | Kondenzátní potrubí, sifon s protipachovým uzávěrem                                                             | 2                        | kompl.         | 485,-                | 970,-             |
| 11                                                |                                                                                                                 |                          |                |                      | <b>3 995,-</b>    |
| 12                                                | <b>Stavební a pomocné práce</b>                                                                                 |                          |                |                      |                   |
| 13                                                | zakrývání konstrukcí, oken dveří,....., inventáře (2x místnost + chodba)                                        | 8                        | hod.           | 288,-                | 2 304,-           |
| 14                                                | Zakrývací fólie, pásy                                                                                           | 1                        | kompl.         | 850,-                | 850,-             |
| 15                                                | Vystěhování nábytku a inventáře - rozsah dle potřeby                                                            | 6                        | hod.           | 288,-                | 1 728,-           |
| 16                                                | Instalace vnitřního lešení (včetně transportu, montáže a demontáže)                                             | 1                        | kompl.         | 3 050,-              | 3 050,-           |
| 17                                                | Zapravení prostupů fasádní stěnou                                                                               | 1                        | kompl.         | 850,-                | 850,-             |
| 18                                                | Zapravení prostupu zdmi do chodby                                                                               | 1                        | kompl.         | 1 150,-              | 1 150,-           |
| 19                                                | Zhotovení drážek ve zdi 80 x 80 - délka 4bm                                                                     | 4                        | bm             | 875,-                | 3 500,-           |
| 20                                                | SDK "kaslík" v chodbě a K201                                                                                    | 1                        | kompl.         | 4 650,-              | 4 650,-           |
| 21                                                | stěrka, mřížka, pomocné konstrukce                                                                              | 1                        | kompl.         | 1 160,-              | 1 160,-           |
| 22                                                | omítková směs, lepidlo,...                                                                                      | 1                        | kompl.         | 850,-                | 850,-             |
| 23                                                | pružný šlehaný tmel ONE TIME                                                                                    | 2                        | kg             | 328,-                | 656,-             |
| 24                                                | malba 2x, Primalex                                                                                              | 20                       | m2             | 57,-                 | 1 140,-           |
| 25                                                | Primalex                                                                                                        | 5                        | kg             | 51,-                 | 255,-             |
| 26                                                | úklid (průběžný i závěrečný)                                                                                    | 1                        | kompl.         | 2 250,-              | 2 250,-           |
| 27                                                | Likvidace a odvoz materiálu, úklid dvorku, stříšky                                                              | 1                        | kompl.         | 1 650,-              | 1 650,-           |
| 28                                                |                                                                                                                 |                          |                |                      | <b>26 043,-</b>   |
| 29                                                |                                                                                                                 |                          |                |                      |                   |
| 30                                                | <b>Celkem dle skutečnosti bez VRN</b>                                                                           |                          |                |                      | <b>51 897,-</b>   |
| 31                                                |                                                                                                                 |                          |                |                      |                   |
| 32                                                | VRN (ztižená doprava, přesun hmot, hrubý úklid, návaznost profesí, parkovné, režije, koordinace)                | 12                       | %              |                      | <b>6 228,-</b>    |
| 33                                                |                                                                                                                 |                          |                |                      |                   |
| 34                                                |                                                                                                                 |                          |                |                      |                   |
| 35                                                | <b>Celkem bez DPH</b>                                                                                           |                          |                |                      | <b>58 125,-</b>   |
| 36                                                |                                                                                                                 |                          |                |                      |                   |
| 37                                                |                                                                                                                 |                          |                |                      |                   |
| 38                                                | <b>Celkem s DPH 21%</b>                                                                                         |                          |                |                      | <b>70 331,-</b>   |
|                                                   |                                                                                                                 |                          |                |                      |                   |
|                                                   |                                                                                                                 |                          |                |                      |                   |
|                                                   |                                                                                                                 |                          |                |                      |                   |